

خط امام و خط سازش از دیدگاه شهید مظلوم آیت ا... بهشتی

● امام می گویند آن مبارزه سیاسی واجتماعی تا وقتی ارزش دارد که یک لحظه سازش را با دشمن تحمل نکند.

● انقلاب اسلامی ایران به حق در راستای خط امام بشمر رسیده است

● برای ملت بسیا خاسته و مساکه مسئولیت های بزرگ را بعهده گرفته ایم، شهادت عشق است در صحنه ۱۲



حجج اسلام مومن قمی و مقتدائی به عضویت شورای عالی قضائی انتخاب شدند

● کل آراء قرائت شده ۱۱۸۸ رای بوده است که حجت الاسلام محمد مومن قمی ۵۶۵ رای و حجت الاسلام مرتضی مقتدائی ۴۷۲ رای آوردند.

از سوی شورای عالی قضائی: اعضای هیات عالی نظارت بر بازسازی نیروی انسانی تعیین شدند

آیت... جوادی آملی در مراسم سوگواری عزاداری حسینی در تالار رودکی:

معیار آرامش روح پیوند با وحی الهی است

● انسانی که روحش آرام است در برابر حوادث روزگار، استعنائهای الهی، جنگهای تمحیلی، محاصره های اقتصادی، یا یمردی خود را از دست نمیدهد.

ماباید شعار نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی را که از اعماق روح و جانمان گفته میشود حفظ کنیم

وزیر خارجه اسرائیل: هدف جنبش بنیاد گرایان تسلط بر جهان است!
● غرب افزایش بنیاد گرایی اسلامی در تمام منطقه را بطور نادرست ارزیابی کرده است

جمهوری اسلامی
شماره ۱۹ آبان ۱۳۶۰
۱۳۰ محرم ۱۴۰۲ - شماره ۷۰۶ - سال سوم

طرح ایران در مورد مسأله افغانستان امروز اعلام می شود

خون آشامان صد امی ۵۱ تن از مردم دزفول و اهواز را به شهادت رساندند

گروهکهای امریکائی به اجتماع عزاداران حسینی در دانشگاه کالیفرنیا حمله کردند

۲۰ روز عزای عمومی در دزفول اعلام شد

بمبهای امریکائی نو که او صد ام در برابر اراده استوار مردم دزفول ضعیف است

گشتیهای سپاه در سارات و سومار ۱۲ تن از قوای کفر را کشته و اسیر کردند

۱۹ تانک، توپ و خودرو و ۹۰ تن از قوای کفر نابود شدند

مردم لیبی علیه پیاده شدن نیروهای نظامی امریکادر مصر، تظاهرات کردند

بیش از ۳۰ میلیون ریال به خسارت دیدگان ناشی از بمب گذاری ها کمک شد

چهاردهمین شماره نشریه عربی زبان حزب جمهوری اسلامی منتشر شد.

قایل توجه خریداران فرش

اطلاعیه مهم بانک مرکزی در مورد استخدام مترجم

آگهی مزایده

مقر قدار کاتی گروهک نجبران در گرگان کشف شد

گذری بر شهرهای مرزی کرد نشین

اجلاس رؤسای ستاد ارتش ۶ کشور خلیج فارس در عربستان برگزار می شود

اشتغال بکار ۲۰۷ نفر از جنگزدگان اصفهان

خط جدید تولید بیخچال کارخانه جنرال استیل شروع بکار کرد

تصحیح وپوزش در مورد گزارش نماز جمعه گنبد

شماره ویژه اولین سالگرد تاسیس: ماهنامه شامه

بانهضام دو مجموعه قابل تفکیک شاهد بانوان و شاهد کودکان در ۱۳۲ صفحه رنگی و مشکی منتشر شد

ابرهای فتنه از راه می رسند

اتحاد و اتفاق تمام قلوبهای الحاد قدرت در جهان بر سر این سال کنه در ایران فلسطین و پانچال بودن حق مسلم مردم آواره ارض مقدس تحول تاریخی در صحنه سیاست بین المللی نیست، از همان روزی که صهیونیستها فلسطین را اشغال کردند و سلطه جابرانه خود را بر قلب بهمان اسلام تمحیل نمودند، ابر قدرتها تصمیم خود را گرفته بودند و جبهه خود را در برابر ملتهای مظلوم منطقه مشخص نموده بودند و پس از آن نیز اگر هر روز برنگی در آمدند، یا در صدد پرده پوشی و گسترش شبکه تزویر خویش بودند و یا (اگر از پهنه خوش بینی به مسائل بنگریم) از اقرار نسبت به ایجاد جنایت بار توپخانه های خود حیا می کردند.

تهدید می گردند. این واقعیتی است که هر کس اندک آشنائی با تاریخ معاصر خاورمیانه داشته باشد از انکار آن ابا خواهد نمود.

تهدید می گردند. این واقعیتی است که هر کس اندک آشنائی با تاریخ معاصر خاورمیانه داشته باشد از انکار آن ابا خواهد نمود.

قشونهای امریکا و مصر و سوئدان... در تگابو هستند تا هر کس خواست ندائی به مخالفت بردارد او را زیر دست و پای خود له کنند، اگر کشوری هوای سرکشی در سرداشت او را تهدید به اشغال نمایند و اگر دولتی زیر بار خفت و خواری همنشین با صهیونیستها نرفت او را ساخط کنند. سر سردگان، فلسطین را یک کجک سیاسی تصور کرده اند و نصف آنرا به اسرائیل می دهند، ثلث آنهم که از حقوق صاهیه امریکاست، شوروی هم پس از اینهمه تلاش صادقانه برای حل مسئله فلسطین و باز گرداندن صلح به منطقه مستحق ریع آن هست. مابقی هم بماند برای شیرین کردن کام مابقی کشورهای جهان. فلسطینی ها هم که به خورده ریزهای ته سفره راضی هستند (و آیا راضی هستند؟) دیگر مسئله ای وجود ندارد! همانگونه که بلا! دیگر مسئله ای وجود ندارد! همانگونه که از آغاز وجود نداشت! از همان نخست تمام دولت ها و تمام مراکز دسیسه چینی بر علیه ملتتهای محروم بر سر تائید جوری که بر قیله اول مسلمانان رفته بود بایکدیگر موافقت داشتند.

تصحیح در سرمقاله دیروز تحت عنوان التصحیحه للائمه المسلمین کلمه لائمه در اثر اشتباه چاپی لائمه درج شد که بدینوسیله تصحیح میگردد.

قا انقلاب مهدی (عج) نهضت ادامه دارد...

سودان در التهاب انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی پایه‌های رژیم طاغوتی نمیری را به لرزه انداخته است

نمیری برای بقای خود دست‌گدائی بسوی امپریالیسم آمریکا کرده است

روشن‌دل که انتهای شمالی آن از دریای مدیترانه شروع می‌شود از مصر گذشته و شمال تاجنوب کشور سودان را طی می‌نماید تا به دریای ویکتوریا که بین خاک کشورهای اوگاندا، کنیا و جمهوری تانزانیا قرار دارد، میریزد.

جمعیت کشور سودان ۱۸۸۰۰۰۰ نفر و تراکم آن در هر کیلومتر مربع ۲۷ نفر می‌باشد. نژاد مردم سودان سیاه (نیلوتیک) و سفید (سالی) و زبان رسمی آنها عربی است و بیشتر با لحاظ مذهبی پیروین اسلام هستند. سودان در سال ۱۹۶۵ از انگلیس مستقل شد و در ۱۲ نوامبر ۱۹۶۵ به عضویت سازمان ملل متحد درآمد.

پسایتخت کشور سودان خرطوم، با جمعیتی معادل ۶۷۵۰۰۰ نفر می‌باشد از شهرها و مراکز مهم آن ام دورمان العبد، بندر سودان، عیطره، اومدانی و ماداکال است. واحد پول در سودان لیره سودانی برابر ۱۰۰ سنت معادل ۷۵ ریال است. در زمانیکه مردم سودان زیر بار استعمار انگلیس بودند از آن حوادث چیزی جز وحشت و سربویی خویش را بدست نبردند. سودان آمریکا و صهیونیسم و خفقان و دست‌گیری در ارتش منتظرند تا بتوانند کاری را به پیش ببرند و لی مخالفت‌های شدید و گسترده در ارتش سودان عکس این را تاکنون نشانده است. مسئله مهم دیگر اینست که تاکنون پست وزارت اقتصاد و دارایی سودان را کسی مستقل نشده است، نخست‌وزیر سودان که این مسئولیت را به دستم می‌دهد، با هدف از اینست که سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد.

سیاسی خود را مانند عربستان و اردن حفظ نکرد و صریحاً از آمریکا مانند سادات مسعود پشتیبانی کرد. واضح‌تر از آن دلیل محکم چهره امپریالیستی وابسته رژیم نمیری این می‌باشد که در جنوب سودان با اعزام نیروهای ارتش، حزب دموکراتیک سوسیالیست را از بعضی عناصر مخالف خود تصفیه و افرادی را بکار گماشت و جایگزین کرد که تأکید کننده صهیونیسم و آمریکا و مخالف رژیم خود او نیستند و نیز طی بیانه‌های در مصاحبه‌های خود شدیداً به سازمان آزادیبخش فلسطین و لیبی حمله نمود و فلسطین را به عدم برسرپسند شدن از جانب خویش تهدید می‌نماید و با هدف از اینست که سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد.

سودان با کمک گرفتن از لیبی کودتاها را کشف و خنثی و نیز سرکوب نموده، ولی هم اکنون پس از انقلاب اسلامی ایران و تأثیرات بسزای این جریان در خاورمیانه و بخصوص جهان اسلام رژیم جعفر نمیری را بدامن آمریکا و صهیونیسم و خفقان و دست‌گیری در ارتش منتظرند تا بتوانند کاری را به پیش ببرند و لی مخالفت‌های شدید و گسترده در ارتش سودان عکس این را تاکنون نشانده است. مسئله مهم دیگر اینست که تاکنون پست وزارت اقتصاد و دارایی سودان را کسی مستقل نشده است، نخست‌وزیر سودان که این مسئولیت را به دستم می‌دهد، با هدف از اینست که سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد و سودان را به دستم درآورد.



نمیری حاکم مزدور روزنوال سودان



صادق السهدی رهبر حزب امت سودان (حزب الانصار)

شیراف السهدی یکی دیگر از رهبران مخالف نمیری

شیراف السهدی یکی دیگر از رهبران مخالف نمیری

شیراف السهدی یکی دیگر از رهبران مخالف نمیری

شیراف السهدی یکی دیگر از رهبران مخالف نمیری

شیراف السهدی یکی دیگر از رهبران مخالف نمیری

محرورین منطقه، چنانچه اخیراً در مصاحبه‌های رژیم خرطوم اعلام داشت: ویزا کشانی دانشگاهها در سودان به تأخیر خواهد افتاد و این چیزی جز وحشت سودان از مخالفت دانشجویان این کشور نمی‌تواند باشد، بنابراین با این شرایط موجود سیاسی، اقتصادی و اوج گیری جنبش اسلامی در سودان و افزوده شدن شدت خفقان و دست‌گیری در این کشور و نیز درخواست عاجزانه جعفر نمیری از آمریکا مبنی بر کمک اقتصادی و نظامی و جومخالفت در ارتش سودان به با یک ارتباط سیاسی مسائل نشان می‌دهد که این کشور به مسیر انقلاب اسلامی گام نهاده است. امید که جنبش اسلامی در سودان با هدایت‌های صحیح اسلامی و رهبریهای



فقط انقلاب اسلامی میتواند این مستضعفان را از بحران فقر نجات دهد

فقط انقلاب اسلامی میتواند این مستضعفان را از بحران فقر نجات دهد

سراز آغاز انفجار در سودان

سوق الجیشی از اهمیت فراوان برخوردار است و او را به خلیج عدن و اقیانوس هند متصل می‌کند که با لحاظ روابط اقتصادی و تأثیراتش بر جریانات سیاسی کشور جاز اهمیت است سودان که از شمال به مصر و از غرب به یمن و از شرق و جنوب به عربی سعودی و یمن و از جنوب به آفریقای مرکزی دارد از جنبه‌های اقتصادی و سیاسی اهمیت فراوان دارد و از این جهت هدف دشمنان است. سودان در سال ۱۹۶۵ از انگلیس مستقل شد و در ۱۲ نوامبر ۱۹۶۵ به عضویت سازمان ملل متحد درآمد.

یکی از اجتماعات جوانان انقلابی مسلمان سودان علیه رژیم حاکم مزدور سودان

کودتا خنثی شده و هم اکنون طی خبری که اخیراً مطبوعات به چاپ رسانده، عده‌ای از افسران ملی نامی خواستار برکناری جعفر نمیری شدند که در این رابطه ۴۰۰ تن از ارتش دستگیر گردیدند، یعنی ارتش نمیری کاملاً در اختیار جعفر نمیری نیست مگر عده‌ای از سران خود فروخته ارتش که با فشار و ایجاد

گرفت در رابطه با حملات افریقای جنوبی به آنگولا و زیر فشار قرار دادن چریک‌های جنبش سوابی و ارتباط سوق الجیشی آن با درباری سرخ بسوی مردم مسلمان مصر و نیز اوج گرفتن نهضت درمراکش بود که رژیم حاکم آن به منظور خنثی‌سازی اسلامی آن برای ابرقدرتها به شکل خطرناکی درآمده است،

ابر جنگ افزارهای شیطان

از دور بر صورت برادران و کمالی نیا گفته می‌شود صنایع ایالات متحده وضع اضطراری، جنگ‌افزارها و دیگر مواد جنگی را به ارزش سالانه ۱۵۰۰ میلیارد دلار تولید کند.

مشاهده این موضوع در ایالات متحده است که حکومت فدرال ایالات متحده، رئیس جمهور ایالات متحده، اکنون با چه بی‌فکری و وحشی‌گری می‌آماده‌باش‌های جنگی خود را بدون کمترین پرهیزی اعلام میکند. حقایق که اخیراً در باره تقویت تسلیحاتی عظیم و سیاست فاسد و اشتیاق برای باجگیری اشکار شده است، مستطناً چشمهای بسیاری از مردم جهان را باز خواهد کرد. در اواسط ماه ژوئیه، از واشینگتن خبر رسید که تولید موشک و توپخانه‌های کبک نوع دریا-به-دریا موشک و کروز است و یک پیکان هسته‌ای دارد، قرار است از ۸۸ موشک در سال آینده به ۹۰۰ موشک در طول پنج سال افزایش یابد هدف آن است که تقریباً ۱۹۹۰، تقریباً ۱۰۰۰ تا از موشکهای کروز که از آنها به عنوان دایر جنگ افزاره استقبال می‌شود، آماده باشد. از این تعداد ۳۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک، قیاساً است موشکهای دریا به هوا باشد و ۶۰۰۰ موشک دیگر، از نوعی خواهد بود که میتوان آنها را از هوا پرتاب کرد. ابتدا تولید کمتر از نیمی از این سلاحها مورد نظر بود.



افزایش یافته هدف آن است که تقریباً ۱۹۹۰، تقریباً ۱۰۰۰ تا از موشکهای کروز که از آنها به عنوان دایر جنگ افزاره استقبال می‌شود، آماده باشد. از این تعداد ۳۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک، قیاساً است موشکهای دریا به هوا باشد و ۶۰۰۰ موشک دیگر، از نوعی خواهد بود که میتوان آنها را از هوا پرتاب کرد. ابتدا تولید کمتر از نیمی از این سلاحها مورد نظر بود.

درس‌البنای یک انقلابی آفریقائی

در پرسشنامه بخش دوم، وظیفه‌ای که برای عامل پیشنهاد شده است، توصیف می‌شود. وسایلی که با آن اطلاعات موجود در پرسشنامه بخش اول به دست آمد و میزبانی شده در پرسشنامه دوم توصیف می‌شود.

کاریکاتور سیاسی روز: اروپا، «سپر» برای تجاوزهای امپریالیسم آمریکا

خطرات تکاندمنده یک عامل پیشین «سا»

خطرات تکاندمنده یک عامل پیشین «سا» مترجم: م. قناتی نویسنده: قلیپ آگی

